
           

www.vrbas.net 

               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
                                                    ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
 

        БРОЈ  13.  ВРБАС  8. ЈУЛ  2009.   ГОДИНА XLV 
 

 
 
 

96.   
 
 

На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа Општине Врбас (''Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009), члана 20. став 1. тачка 10. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије“, број 129/2007), члана 16. и 30. Статута 
општине Врбас (''Службени лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 
11/2008) и члана 4. и 36. Пословника Привременог органа општине Врбас 
(''Службени лист општине Врбас“, број 9/2009), Привремени орган општине Врбас, 
на седници одржаној 8. јула 2009. године,  донео је 

 
 

 
О  Д  Л  У  К  У 

о изменама и допунама Одлуке о условима издавања у закуп 
пословног  простора повереног на коришћећње и управљање Општини 

 
Члан 1. 

 
У Одлуци о условима издавања у закуп пословног простора повереног на 

коришћење и управљање општини (''Службени лист општине Врбас“, број 10/2000, 
4/2001 и 1/2005), члан 8. мења се и гласи: 

„Давање у закуп пословног простора врши се на основу јавног надметања 
(лицитација) или на основу прикупљања понуда.  

Изузетно након три неуспешна поступка давања у закуп путем лицитације или 
путем прикупљања понуда пословни простор се може издати путем непосредне 
погодбе, стим да цена једног квадратног метра закупнине не може бити нижа од 
цене утврђене овом Одлуком. 

Поступак доделе пословног простора врши Комисија коју именује Председник 
општине. 

Након спроведеног поступка одлуку о додели пословног простора доноси 
Председник општине''.  

 
 



     Број:13. Страна 162. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

 
Члан 2. 

 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном 

листу општине Врбас''. 
 
 

 
 
ОПШТИНА ВРБАС                Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                       др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 011-12/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС 
 
                               
97. 
 
        На основу члана 53. и 93. став 3. Статута општине Врбас /«Службени лист 
општине Врбас«, број 3/2002, 5/2002, 10/2004 и 11/2008/,  члана 28. Закона о 
запошљавању и осигурању за случај незапослености /“Службени гласник Републике 
Србије“,  број 36/2009/  и члана 4. и 36. Пословника  Привременог органа општине 
Врбас /»Службени лист општине Врбас«, број 9/2009. и 11/2009/, Привремени орган 
општине Врбас, на седници одржаној  8. јула 2009. године, донео је 

 
РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА  ЗАПОШЉАВАЊЕ 
 
I 

 
        OБРАЗУЈЕ СЕ  Локални савет за запошљавање за територију општине Врбас 
 /у даљем тексту : Локални савет /. 

II 
 
        Задатак Локалног савета је да даје мишљење и препоруке надлежном органу 
локалне самоуправе у вези са : 

1. доношењем локалних програма запошљавања, 
2. организовањем јавних радова и радним ангажовањем незапослених у 

извођењу радова, 
3. додатним образовањем и обуком и 
4. другим питањима од интереса за запошљавање. 

 
III 

 
      Локални савет састоји се од 2 представника локалне самоуправе, 1 
представника самосталног синдиката Општине, 1 представника независног 
синдиката   Општине  и  1  представника  Националне  службе  за  запошљаваље 
-   Филијала Врбас. 
    Представнике из става 1. ове тачке одређују: локална самоуправа, 
самостални синдикат, независни синдикат, Национална служба за запошљавање  
-  Филијала Врбас. 
 



     Број:13. Страна 163. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

IV 
 
    У раду Локалног савета могу учествовати и удружења која се баве заштитом 
интереса одређених категорија незапослених /инвалида, етничких мањина, 
учесника оружаних сукоба, жена, омладине и слично/ без права гласа. 
 

V 
 

   Председник Општине ће посебним решењем именовати чланове Локалног 
савета из тачке III овог Решења, уредити начин обављања стручних и 
административно – техничких послова, као и друга питања од значаја за рад 
Локалног савета. 

VI 
 
     Даном доношења овог Решења престаје да важи Решење председника 
Општине Врбас број 06.2 -88/2006 –I/02 од 13. фебруара 2006. године.  
 
   Ово Решење објавиће се у «Службеном листу општине Врбас« 
 
 
 
 
ОПШТИНА ВРБАС                   Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ  ОРГАН  ОПШТИНЕ ВРБАС                      др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 06. 3–7/2009–III/02                                                                       
Дана: 8. јула  2009. године 
ВРБАС 

                                                                                                                 
 
 

98. 
                
 
        На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас  /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/, члана  32. Закона о локалној самоуправи /"Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007/, члана 30. и 93. Статута општине Врбас 
/''Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004 и 11/2008/ и члана 4. 
и 36. Пословника Привременог органа општине Врбас /''Службени  лист општине 
Врбас'', број 9/2009 и 11/2009/, Привремени орган општине Врбас, на седници 
одржаној 8. јула   2009. године,  донео  је  
 

    
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА   
„ВРБАС – ГАС“ У ВРБАСУ 

 
      I 
 

Душан Петковић разрешава се  дужности директора  Јавног предузећа  
„Врбас - гас“ у Врбасу  са 8. јулом  2009. године.  

 



     Број:13. Страна 164. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 
 
                                                                II 
 
   Oво Решење објавиће се у  „Службеном листу општине Врбас“.  

 
 

 
ОПШТИНА ВРБАС                 Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                         др Жељко Видовић,с.р.  
Број: 112-50/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године  
Врбас   
 
 
 
 
99. 
 
 

        На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/, члана  32. Закона о локалној самоуправи /Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007/, члана 30. и 93. Статута општине Врбас 
/''Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. 
и 36. Пословника Привременог органа општине Врбас /''Службени  лист општине 
Врбас'', број 9/2009 и 11/2009/, Привремени орган општине Врбас, на седници 
одржаној 8. јула  2009. године,  донео  је  
    
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  „ВРБАС – ГАС“ У ВРБАСУ 
 

             I 
 

Владимир Ђурић  именује се  за вршиоца  дужности директора Јавног 
предузећа „Врбас - гас„   у  Врбасу  почев од  9. јула  2009. године.  

 
             II 

 
   Oво Решење објавиће се у „Службеном листу општине Врбас“.  
 
 

       
        
ОПШТИНА ВРБАС                    Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                         др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-51/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године  
ВРБАС   
 
 



     Број:13. Страна 165. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 
 
100. 
 
         На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас  /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/, члана  32. Закона о локалној самоуправи  /“Службени 
гласник Републике Србије'', број 129/2007/, члана 30. и 93. Статута општине Врбас 
/''Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004 и 11/2008/ и члана 4. 
и 36. Пословника Привременог органа општине Врбас /''Службени  лист општине 
Врбас'', број 9/2009 и 11/2009/, Привремени орган општине Врбас, на седници 
одржаној 8.  јула   2009. године,  донео  је  
 
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА 

„ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ“ У  ВРБАСУ 
 

I 
 
   Др Јасмина Асси разрешава се  дужности директора  Дома здравља „Вељко    
Влаховић“ у Врбасу са  8. јулом  2009. године.  
  

II 
 

   Oво Решење објавиће се у  „Службеном листу општине Врбас“.  
          
ОПШТИНА ВРБАС                           Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                          др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-48/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године  
ВРБАС   
 
 
101. 
   

         На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије, број 37/2009/, члана  32. Закона о локалној самоуправи /“Службени 
гласник Републике Србије'', број 129/2007/, члана 30. и 93. Статута општине Врбас 
/''Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004 и 11/2008/ и члана 
4. и 36. Пословника Привременог органа општине Врбас /''Службени  лист 
општине Врбас'', број 9/2009 и 11/2009/, Привремени орган општине Врбас, на 
седници одржаној 8. јула  2009. године,  донео  је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
ДОМА ЗДРАВЉА  „ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ“ У ВРБАСУ 

 
I 

 Др Брајана Николић  именује се  за вршиоца  дужности директора Дома 
здравља „Вељко Влаховић“ у  Врбасу  почев од  9. јула  2009. године.  
 



     Број:13. Страна 166. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

 
II 
 
 

   Oво Решење објавиће се у  „Службеном листу општине Врбас“.  
 
 
             
ОПШТИНА ВРБАС                            Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                       др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-49/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године  
ВРБАС   

 
 

 
102. 
 
 
На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/, члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана  4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, 
број  9/2009. и 11/2009/,  Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној  
8. јула 2009. године, донео је  
 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА  
УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА  «СТАНДАРД» У   ВРБАСУ 
 
I 
 

   Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности Председник, Заменик председника и 
чланови Управног одбора ЈКП   «Стандард» у Врбасу и то: 
   

1. Томислав Ђивуљскиј, председник 
2. Зоран Делибашић, заменик председника 
3. Милица Ратков, члан 
4. Горан Николаш, члан  
5. Милорад Мијатовић,  члан. 

 
II 

 
 Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности  Председник и чланови Надзорног одбора 
ЈКП  «Стандард» у Врбасу и то: 
 

1. Пеко Рогановић, председник, 
2. Дамир Вученовић, члан.  



     Број:13. Страна 167. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

 
III 

 
 Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
 
           
ОПШТИНА ВРБАС                  Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                        др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-52/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС  
 

 
 
103. 
 

 
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/, члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, 
број  9/2009.  и 11/2009/,  Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној  
8. јула 2009. године, донео је  
 
      

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА  
УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА  «СТАНДАРД»  У ВРБАСУ 
 
I 
 

   У Управни одбор  ЈКП   «Стандард»  у Врбасу  и м е н у ј у  с е : 
   

1. Горан Пејовић, за председника 
2. Љубинко Жугић, за заменика председника 
3. Александар Крунић, за члана 
4. Томислав Зиројевић, за члана 
5. Милорад Мијатовић, за члана. 

 
II 

 
 У Надзорни одбор   ЈКП  «Стандард»  у Врбасу  и м е н у ј у  с е : 
 

1. Радмила Миланов, за председника 
2. Златомир Јакић, за члана. 

 
 



     Број:13. Страна 168. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

 
III 

 
 
 Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
    
      
ОПШТИНА ВРБАС                         Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                         др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-53/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године  
ВРБАС  

 
 
       

104. 
 
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/,  члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, 
број  9/2009.  и 11/2009/,  Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној  
8. јула 2009. године,  донео је  
             

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ 
ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРЕВОЗ ПУТНИКА «ВРБАС» У ВРБАСУ 

 
I 

 
   Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности Председник и чланови Управног одбора 
Јавног предузећа за превоз путника «Врбас» у  Врбасу и то: 
   
  

1. Милан Кресојевић, председник 
2. Светозар Четић, члан 
3. Звонимир Бојовић, члан 
4. Данило Мараш, члан 
5. Радојица Мићуновић,  члан. 

 
II 
 

 
 Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности   Председник и чланови Надзорног одбора  
Јавног предузећа  за превоз путника «Врбас» у  Врбасу и то: 
 

1. Јасна Мали, председник 
2. Јелена Дабанкурт, члан.  
 



     Број:13. Страна 169. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

 
III 

 
 Ово Решење  објавиће се  у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
     
ОПШТИНА ВРБАС                                                    Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                       др Жељко Видовић,с.р.  
Број: 112-54/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС   

 
 
 

105. 
 

 
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/,  члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, 
број  9/2009.  и 11/2009/,  Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној  
8. јула 2009. године,  донео је  
 
        

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 
И НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
ЗА ПРЕВОЗ ПУТНИКА «ВРБАС» У ВРБАСУ 

 
I 

 
   У  Управни одбор  Јавног предузећа за превоз путника  « Врбас »  у  Врбасу  
и м е н у ју   се: 
 
   

1. др Немања Драгнић,за председника 
2. Предраг Штрбац, за члана, 
3. Владимир Папуга, за члана,    
4. Вујадин Докнић, за члана, 
5. Милован Булајић,  за члана.  

 
II 

 
 У Надзорни одбор  Јавног предузећа за превоз путника «Врбас» у Врбасу 
именују се : 
   

1. Данило Мараш, за председника,  
2. Игор Виславски, за члана.  
 



     Број:13. Страна 170. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

 
III 

 
 Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
           
ОПШТИНА ВРБАС                                                   Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                     др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-55/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС  
 

 
 

106. 
 
 
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/,  члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана  4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине 
Врбас“,број 9/2009. и 11/2009/, Привремени орган општине Врбас, на седници 
одржаној  8. јула 2009. године,  донео је  
 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  «ВРБАС-ГАС» У ВРБАСУ 

 
I 

  
   Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности Председник, Заменик председника и 
чланови Управног одбора Јавног предузећа  «Врбас-гас» у  Врбасу и то: 
   
  

1. Вељко Миловић, председник 
2. Слађана Аларгић, заменик председника 
3. Јован Кукић , члан 
4. Небојша Ћетковић,  члан. 

 
II 

 
 Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности  Председник и чланови Надзорног одбора  
Јавног предузећа  «Врбас-гас» у  Врбасу и то: 
 

1. Милан Милић, председник 
2. Милан Ратков, члан  
3. Данило Јеврић, члан. 

 
 



     Број:13. Страна 171. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

 
III 

 
 
 Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
           
ОПШТИНА ВРБАС               Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                      др Жељко Видовић,с.р.  
Број: 112-56/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС  
 

 
 

107. 
 

 
На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/,  члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, 
број  9/2009.  и 11/2009/,  Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној 
8. јула 2009. године , донео је 
        
 

 
                                                      Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  
 И ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА   
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  «ВРБАС-ГАС» У ВРБАСУ 

 
           I 
 
   У Управни  одбор  Јавног предузећа  «Врбас-гас» у  Врбасу именују се:  
   
 

1. Вељко Миловић, за председника 
2. Владимир Бијеловић, за заменика председника 
3. Владимир Ковачевић, за члана 
4. Жељко Миловић, за члана. 

 
         II 
 
 У Надзорни одбор  Јавног предузећа  «Врбас-гас» у  Врбасу  именују се:  
 
 

1. Никола Мирковић, за председника 
2. Веселин Дробњак, за члана 
3. Милош Тодоровић, за члана. 
 



     Број:13. Страна 172. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

 
                                                      III 

 
 Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
 
           
ОПШТИНА ВРБАС                        Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                    др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-57/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС   
 

 
 

108. 
 
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/,  члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, 
број  9/2009.  и 11/2009/,  Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној  
8. јула  2009. године,  донео је  
 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ  ОДБОРА 
АПОТЕКЕ У ВРБАСУ 

 
I 
 

 Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности  Председник и чланови  Управног одбора 
Апотеке у  Врбасу  као представници оснивача и то: 
 

1. Миља Кнежевић, председник 
2. Јована Божовић, члан 
3. Слободан Васиљевић, члан.  

 
II 

 
 Ово Решење објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
      
    
   
ОПШТИНА ВРБАС                Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                      др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-58/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС  
 



     Број:13. Страна 173. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

 
109. 
 
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/, члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, 
број  9/2009.  и 11/2009/,  Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној  
8. јула 2009. године,  донео је  
       

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  ОДБОРА 

АПОТЕКЕ У ВРБАСУ 
 

            I 
   У  Управни одбор Апотеке у Врбасу као представници оснивача  и м е н у ј у  
с е: 

1. Андреа Черник, за председника 
2. Бранислав Кнежић, за члана 
3. Илија Вишњић, за члана. 

II 
 
 Ово Решење објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
    
  
     
ОПШТИНА ВРБАС                Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                    др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-59/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС  
  
  
110. 

 
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/,  члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, 
број  9/2009.  и 11/2009/,  Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној  
8. јула 2009. године,  донео је  

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА АПОТЕКЕ  У ВРБАСУ 

 
              I 
 Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности Председник и чланови Надзорног одбора 
Апотеке у Врбасу као представници оснивача  и то: 
 



     Број:13. Страна 174. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

 
1. Савета Вукадиновић, председник 
2. Илија Вишњић, члан. 

 
II 

 
 Ово Решење објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
           
ОПШТИНА ВРБАС                         Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                     др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-60/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС   
 
 
 
111. 
 
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/,  члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. Пословника 
Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, број 9/2009. и 
11/2009/, Привремени орган општине Врбас, на седници одржаној 8. јула 2009. 
године,  донео је  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА 

 НАДЗОРНОГ ОДБОРА АПОТЕКЕ У ВРБАСУ 
 
            I 
 
 У Надзорни одбор Апотеке у Врбасу  као представници оснивача 
и м е н у ј у   с е: 
  

1. Милорад Делибашић, за председника 
2. Драган Ђорђевић, за члана. 

 
II 

 
 Ово Решење објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
           
ОПШТИНА ВРБАС                                                    Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                       др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-61/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС   

 



     Број:13. Страна 175. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

 
 
112. 

 
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/,  члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, 
број  9/2009.  и  11/2009/, Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној  
8. јула 2009. године , донео је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  ОДБОРА 

ДОМА ЗДРАВЉА «ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ» У ВРБАСУ 
 
I 

   Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности Председник и чланови Управног  одбора  
Дома здравља «Вељко Влаховић» у  Врбасу као представници оснивача и то: 
  

1. Раденко Шимун, председник 
2. Игор Шкундрић, члан 
3. Томислав Зиројевић, члан. 

II 
 
 Ово Решење објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
           
ОПШТИНА ВРБАС                                                   Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                      др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-62/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС   
 
 
113. 
 
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/,  члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, 
број  9/2009.  и 11/2009/,  Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној   
8. јула  2009. године,  донео је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  ОДБОРА 

ДОМА ЗДРАВЉА «ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ»  У ВРБАСУ 
 
            I 
 У Управни одбор Дома здравља «Вељко Влаховић» у Врбасу као 
представници оснивача   и м е н у ј у   с е:  



     Број:13. Страна 176. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

     
 

1. Радмила Мусић, за председника 
2. Наташа Миловић, за члана 
3. Владимир Даковић, за члана. 

 
II 

 
 
 Ово Решење објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
          
ОПШТИНА ВРБАС              Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                    др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-63/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС   
 
 
114. 
 
 
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/,  члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, 
број  9/2009.  и 11/2009/, Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној  
8. јула 2009. године,  донео је  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ  ОДБОРА 

ДОМА ЗДРАВЉА «ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ» У ВРБАСУ  
 
              I 
    Ра з р е ш а в а ј у   с е  дужности  Председник и члан  Надзорног  одбора 
Дома здравља «Вељко Влаховић» у Врбасу као представници оснивача и то:  
 

1. Никола Мирковић,  председник  
2. Гордана Војиновић,  члан. 

II 
 
 Ово Решење објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
           
ОПШТИНА ВРБАС               Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                      др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-64/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. 
ВРБАС  



     Број:13. Страна 177. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

 
 
115. 
 
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/,  члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, 
број  9/2009.  и 11/2009/,  Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној   
8. јула  2009. године,  донео је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ  ОДБОРА 
ДОМА ЗДРАВЉА «ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ»У ВРБАСУ 

 
            I 
 
 У Надзорни  одбор Дома здравља «Вељко Влаховић» у Врбасу као 
представници оснивача   и м е н у ј у   с е:   
 

1. Александар Станојковић, члан 
2. Мира Голубовић, члан. 
         II 

 
 Ово Решење објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
           
ОПШТИНА ВРБАС                                                   Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                       др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-65/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС   
 
 
116. 
 
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/,  члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, 
број  9/2009.  и 11/2009/,  Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној  
8. јула  2009. године,  донео је      

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  У ВРБАСУ 

 
I 

   Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности чланови Управног одбор Центра за 
социјални рад  у Врбасу  и то: 



     Број:13. Страна 178. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

   
 1. др Даница Половина, члан  
 2. Данијела Дробњак, члан 
 3. Симеуна Половина, члан 
 4. Радојка Лазор, члан 
 5. Никола Милисављевић, члан. 
 

II 
 
 Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности  чланови Надзорног одбора Центра за 
социјални рад  у  Врбасу и то: 
 

1. Лидија Килибарда, члан 
2. Јованка Кобиларов, члан 
3. Ђурђа Миловић, члан. 

III 
 
 Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
ОПШТИНА ВРБАС               Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                      др Жељко Видовић,с.р.  
Број: 112-68/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС   

 
 
 
117. 
 
  
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 37/2009/,  члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана  4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, 
број  9/2009.  и  11/2009/,  Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној  
8. јула 2009. године,  донео је  
        

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВИЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  И  НАДЗОРНОГ 

 ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  У ВРБАСУ 
 
I 

 
   У  Управни  одбор  Центра за социјални рад  у Врбасу  и м е н у ј у  с е : 
 

1. Мирослав Салонтаји, за члана 
2. Ева Вучковић, за члана 
3. Десанка Ђурковић, за члана 
4. Вера Тадић, за члана 
5. Др Даница Половина, за члана. 



     Број:13. Страна 179. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

II 
 
 У Надзорни  одбор  Центра за социјални рад  у  Врбасу   и м е н у ј у    с е: 
 

1. Драгица Куђерски, за члана 
2. Мирјана Ђаконов, за члана 
3. Ана Јакић, за члана. 

III 
 
 Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
    
      
ОПШТИНА ВРБАС                                                  Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                     др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-69/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС   
 
 
118. 
 
 На основу члана 53. Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник Републике Србије“, број 62/2003. и 58/2004), члана 2. и 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и образовању Привременог 
органа општине Врбас /„Службени гласник Републике Србије“, број 37/2009/, 
члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, број 
3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана  4. и 36. Пословника Привременог 
органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, број 9/2009. и 11/2009/, 
Привремени орган општине Врбас, на седници одржаној 8. јула 2009. године,  
донео је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ   ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ ОДБОРА  

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ «БОШКО БУХА» У ВРБАСУ 
 

I 
 Р а з р е ш а в а ј у   с е   чланови  Управног одбора Предшколске установе  
«Бошко  Буха» у Врбасу  као представници  локалне самоуправе и то: 
 
 1. Михајло Бечић, члан  
 2. Бојана Радојичић, члан 
 3. Рајка Марковић, члан. 
              II 
 
 Ово Решење објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
ОПШТИНА ВРБАС                                                   Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                     др Жељко Видовић,с.р.  
Број: 112-66/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС   



     Број:13. Страна 180. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

119. 
 
  На основу члана 53. Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник Републике Србије“, број 62/2003. и 58/2004), члана 2. и 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и образовању Привременог 
органа општине Врбас /„Службени гласник Републике Србије“, број 37/2009/,  
члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, број 
3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. Пословника Привременог 
органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас“, број 9/2009. и 11/2009/, 
Привремени орган општине Врбас, на седници одржаној 8. јула 2009. године, 
донео је  

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ   ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ ОДБОРА 
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ «БОШКО БУХА» У ВРБАСУ 

 
I 

 И м е н у ј у     с е   чланови   Управног одбора Предшколске установе   «Бошко 
Буха» у Врбасу као представници  локалне самоуправе и то: 
 
1. Татјана Војичић, за члана 
2. Андреј Ленђер, за члана 
3. Александар Бечић, за члана. 

II 
 
 Ово Решење објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
           
ОПШТИНА ВРБАС              Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                     др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-67/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС   
 
 
120. 
 
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас/ „Службени гласник Републике 
Србије, број 37/2009/, члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас, 
број  9/2009.  и  11/2009/,  Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној  
8. јула 2009. године,  донео је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ НАГРАДЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 
 

I 
 Р а з р е ш а в а ј у   с е  Председник, Заменик председника и чланови 
Комисије за доделу Награде општине Врбас:  
 



     Број:13. Страна 181. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

1. Мр Жељко Лаиновић, председник 
2. Игор Бечић, заменика председника 
3. Бранислав Петровић, члан 
4. Драган Стоисављевић, члан 
5. Благоје Баковић, члан 
6. Др Јасмина Асси, члан 
7. Др Благоје Орбовић, члан 
8. Милорад Перуновић, члан 
9. Радован Ковач, члан 
10. Боро Зубовић, члан 
11. Славка Бесермињи, члан. 

II 
 
 Ово Решење  објавиће се  у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
    
      
ОПШТИНА ВРБАС                                  Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                       др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-73/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС  
 
 
121. 
      
 
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас/ „Службени гласник Републике 
Србије, број 37/2009/, члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас, 
број  9/2009.  и  11/2009/,  Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној  
8. јула 2009. године, донео је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ НАГРАДЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
I 

 У Комисију за доделу Награде општине Врбас   и м е н у ј у   с е:  
 

1. Др Жељко Видовић, за председника 
2. Драган Стијеповић, за заменика председника 
3. Радован Ковач, за  члана 
4. Милан Станимировић, за члана 
5. Миља Брдар, за члана 
6. Милорад Перуновић, за члана 
7. Мирослав Алексић, за члана 
8. Др Драгана Цвејић, за члана 
9. Весна Дринчић - Ђилас, за члана 
10. Јулијана Копривица, за члана 
11. Радомир Пејовић, за члана. 

 



     Број:13. Страна 182. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

    
II 

 
 Ово Решење  објавиће се  у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
   
     
ОПШТИНА ВРБАС                                                 Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                   др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-74/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС  

 
 
122. 
 
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије, број 37/2009./, члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас, 
број  9/2009.  и 11/2009/,  Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној  
8. јула 2009. године, донео је  

 
                                                    Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА   
УПРАВНОГ ОДБОРА  ФОНДА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ  

СРЕДСТВИМА СОЛИДАРНОСТИ  ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
      I 
   Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности Председник  и чланови Управног одбора 
Фонда за располагање средствима солидарности  општине Врбас и то: 
   

1. Бојан Марковић, председник 
2. Милош Тодоровић, члан 
3. Драган Гајић, члан 
4. Ненад Штрбац, члан 
5. Тања Војиновић, члан 
6. Радмила Карталија Радованов,  члан 
7. Пеко Вуковић, члан,   
8. Рајко Марјановић, члан,  
9. Зоран Кнежевић, члан. 

II 
 
 Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
          
ОПШТИНА ВРБАС               Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                        др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-70/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС  
 



     Број:13. Страна 183. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

 
 
 123. 
 
           
 На основу члана 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије, број 37/2009./, члана 30. и 93. Статута општине Врбас /“Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004. и 11/2008/ и члана 4. и 36. 
Пословника Привременог органа општине Врбас /“Службени лист општине Врбас, 
број 9/2009.  и  11/2009/,  Привремени орган општине Врбас,  на седници одржаној  
8. јула 2009. године,  донео је  
    

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА   
УПРАВНОГ ОДБОРА ФОНДА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ  

СРЕДСТВИМА СОЛИДАРНОСТИ ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
I 

 
   У Управни одбор Фонда за располагање средствима солидарности  општине 
Врбас  и м е н у ј у   се:  
  
 

1. Жарко Ђаконов,за председника, 
2. Ђура Алмаши, за члана, 
3. Пеко Вуковић, за члана, 
4. Ружица Паповић, за члана, 
5. Гојко Стојановић, за члана, 
6. Радмила Карталија, за члана, 
7. Гордана Докнић, за члана,   
8. Биљана Адамов, за члана,  
9. Мирјана Мунић, за члана. 

 
 

II 
 
 
 Ово Решење  објавиће се  у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
 
 
              
ОПШТИНА ВРБАС                                                   Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                     др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-71/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
ВРБАС 
 
 



     Број:13. Страна 184. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

 
 
124. 
 
 
 На основу члана 53. Закона о основама система образовања и васпитања 
(«Службени гласник Републике Србије», број 62/2003 и 58/2004), члана  30. и 93. 
Статута општине Врбас («Службени лист  општине Врбас, број 3/2002,  5/2002, 
10/2004. и 11/2008) и члана 4. и 36. Пословника Привременог органа општине 
Врбас («Службени лист  општине Врбас, број 9/2009 и 11/2009), Привремени орган 
општине Врбас, на седници одржаној 8. јула 2009. године,  донео је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  ИМЕНОВАЊУ    ЧЛАНA ШКОЛСКОГ  ОДБОРА 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''ПЕТАР ПЕТРОВИЋ-ЊЕГОШ'' У  ВРБАСУ 

 
I 

 
 СЛАВИЦА ВЕЛИЧКОВИЋ  и м е н у ј е  с е  за члана Школског одбора Основне 
школе ''Петар Петровић – Његош'' из Врбаса као представник запослених. 
 

II 
 
 Ово Решење ће се објавити у ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
                         
ОПШТИНА ВРБАС                                                   Председник Привременог органа, 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                     др Жељко Видовић,с.р. 
Број: 112-72/2009-I/01 
Дана: 8. јула 2009. године 
В Р Б А С      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     Број:13. Страна 185. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 
Редни                         Страна 
Број 
 
 
 ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
96. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О УСЛОВИМА 
 ИЗДАВАЊА У ЗАКУП ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА ПОВЕРЕНОГ 
 НА КОРИШЋЕЊЕ И УПРАВЉАЊЕ ОПШТИНИ      161 
 
 
97. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ  162 
 
98. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЕУ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
 „ВРБАС-ГАС“ У ВРБАСУ         163 
 
99. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА 
 ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВРБАС-ГАС“ У ВРБАСУ      164 
 
100. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА 
 „ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ“ У ВРБАСУ        165 
 
101.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  
 ДОМА ЗДРАВЉА „ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ“ У ВРБАСУ     165 
 
102. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
 И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
 ПРЕДУЗЕЋА „СТАНДАРД“ У ВРБАСУ       166 
 
103.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
 И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
 ПРЕДУЗЕЋА „СТАНДАРД“ У ВРБАСУ       167 
 
104. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  
 И НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРЕВОЗ ПУТНИКА  
 „ВРБАС“ У ВРБАСУ          168 
 
105. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  
 И НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРЕВОЗ ПУТНИКА  
 „ВРБАС“ У ВРБАСУ          169 
 
106. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
 И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
  „ВРБАС-ГАС“ У ВРБАСУ         170 
 
107. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
 И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
  „ВРБАС-ГАС“ У ВРБАСУ         171 
 
108. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
 УПРАВНОГ ОДБОРА АПОТЕКЕ У ВРБАСУ      172 
 



     Број:13. Страна 186. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 

109. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
 УПРАВНОГ ОДБОРА АПОТЕКЕ У ВРБАСУ      173 
 
110. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
 НАДЗОРНОГ ОДБОРА АПОТЕКЕ У ВРБАСУ      173 
 
111. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
 НАДЗОРНОГ ОДБОРА АПОТЕКЕ У ВРБАСУ      174 
 
112. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  
 ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА „ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ“  У ВРБАСУ    175 
 
 
 
 
113. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  
 ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА „ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ“  У ВРБАСУ    175 
 
114. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ  
 ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА „ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ“  У ВРБАСУ    176 
 
115. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ  
 ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА „ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ“  У ВРБАСУ    177 
 
116. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ 
 ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У ВРБАСУ     177 
 
117. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ 
 ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У ВРБАСУ     178 
 
118. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  
 ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „БОШКО БУХА“ У ВРБАСУ     179 
 
119. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  
 ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „БОШКО БУХА“ У ВРБАСУ     180 
 
120. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ 
 НАГРАДЕ ОПШТИНЕ ВРБАС        180 
 
121. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ 
 НАГРАДЕ ОПШТИНЕ ВРБАС        181 
 
122. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 
 ОДБОРА ФОНДА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ СРЕСТВИМА СОЛИДАРНОСТИ 

 ОПШТИНЕ ВРБАС          182 
 

123. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 
 ОДБОРА ФОНДА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ СРЕСТВИМА СОЛИДАРНОСТИ 

 ОПШТИНЕ ВРБАС          183 
 
   124. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
 ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ПЕТАР ПЕТРОВИЋ-ЊЕГОШ“ У ВРБАСУ    184 
 
 
 
 



     Број:13. Страна 187. Службени лист општине Врбас, 8. јул 2009. године________ 
 
 
 
 
 
 
 

                                                Издавач: Скупштина општине Врбас  
                    Одговорни уредник:  Милан Половина  -  Технички уредник:  Марија Тот  
            Адреса редакције:Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефони:021/706-306, 021/705-028      
Годишња претплата: 2.000,00 дин. - Текући рачун: 840-121641-22 Општинска управа Врбас 
                  Лист излази  тромесечно, а по потреби и више пута  -  Тираж: 160 примерака. 

 


